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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 3ª JORNADA - 14/04 - 05/05/2024

Prueba 59 Masc., 100m Espalda YOB 2009
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 1:03.32 50,00 444
2. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 CD Acuatico Leon 1:03.33 48,00 444
3. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 1:03.84 46,00 433
4. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:04.20 45,00 426
5. MARTIN JAEN, Mario 09 C.D Triatlón Lacerta 1:06.91 44,00 376
6. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 1:07.59 43,00 365
7. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:08.37 42,00 353
8. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 1:09.16 41,00 341
9. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 1:09.31 40,00 339

10. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 1:09.56 39,00 335
11. LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall 1:11.91 38,00 303
12. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 1:12.51 37,00 296
13. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 1:12.56 36,00 295
14. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 CD Acuatico Leon 1:13.31 35,00 286
15. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 1:13.59 34,00 283
16. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 1:15.28 33,00 264
17. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 1:16.73 32,00 249
18. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 1:17.53 31,00 242
19. GANGOSO HERRAEZ, Sergio 09 Club Benavente Natacion 1:18.07 30,00 237
20. RAMOS TOCINO, Angel 09 Club Benavente Natacion 1:19.09 29,00 228
21. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Riavall 1:19.82 28,00 221
22. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:21.99 27,00 204
23. PELAEZ SERRANO, Adrian 09 C.N. Castilla-Burgos 1:22.03 26,00 204
24. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 1:22.16 25,00 203
25. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias 1:22.22 24,00 203
26. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 1:24.19 23,00 189
27. MARTÍNEZ ABELLA, Adrián 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:24.27 22,00 188
28. CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.N. Parquesol 1:25.94 21,00 177
29. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 1:27.78 20,00 166
30. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 CD Acuatico Leon 1:28.45 19,00 163
31. GONZALEZ VIDAL, Marcos 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:33.32 18,00 138
32. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 1:33.50 17,00 138
33. SAMPEDRO CASTELLANOS, Asier 09 C.N. Casa De Asturias 1:34.82 16,00 132
34. CRISTOBAL GUTIERREZ, Sergio 09 Club Benavente Natacion 1:35.88 15,00 128
35. CARDEÑOSO PAJARES, Mario 09 C.N. Palencia 1:54.91 14,00 74

Baja DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja RODRIGUEZ RAJMATOV, Ivan 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia -
Baja GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.N. Parquesol -
Baja ÁLVAREZ ÁLVAREZ DE LA BALLINA, Tomás 09 C.N. Casa De Asturias -
Baja CABALLERO FORTUOSO, Alejandro 09 C.D.N. San Jose Obrero -

Prueba 60 Masc., 100m Espalda YOB 2010
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:09.37 50,00 338
2. RODRIGUEZ BLANCO, David 10 Club Natacion Master Leon 1:11.68 48,00 306
3. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 CD Acuatico Leon 1:13.75 45,50 281

GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 1:13.75 45,50 281
5. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:14.90 44,00 268
6. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 1:15.69 43,00 260
7. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol 1:17.31 42,00 244
8. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 1:19.92 41,00 221
9. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 1:19.96 40,00 220

10. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Casa De Asturias 1:20.07 39,00 219
11. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.N. Parquesol 1:21.18 38,00 211
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 3ª JORNADA - 14/04 - 05/05/2024

Prueba 60, Masc., 100m Espalda, YOB 2010

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

12. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:21.82 37,00 206
13. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:25.07 36,00 183
14. CALVO RUIZ, Hugo 10 C.N. Riavall 1:25.16 35,00 182
15. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 1:25.94 34,00 177
16. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 CD Acuatico Leon 1:26.38 33,00 175
17. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 1:26.55 32,00 174
18. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 1:27.75 31,00 167
19. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila 1:28.89 30,00 160
20. PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness 1:31.76 29,00 146
21. MATAMOROS ANTOLINEZ, Diego 10 C.N. Palencia 1:32.06 28,00 144
22. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 1:32.54 27,00 142
23. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol 1:32.72 26,00 141
24. MARCOS MONTERO, Yago 10 C.Acuatico Salamanca 1:36.57 25,00 125
25. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 C.N. Ciudad De Avila 1:45.31 24,00 96
26. GARCIA RAMOS, Mario 10 C.Acuatico Salamanca 1:48.06 23,00 89
27. ALONSO DEL RIO, Angel 10 C.N. Leon 1:59.83 22,00 65

DSQ TAMAME DÍEZ, Andrés 10 C.D.N. Zamora -
DSQ MORAN ANTA, Fabio 10 Club Benavente Natacion -
Baja PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja -
Baja NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja -
Baja VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon -
Baja CUADRADO RABADÁN, Victor 10 Club Benavente Natacion -

Prueba 63 Fem., 100m Libre YOB 2009
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 1:05.51 50,00 451
2. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 1:05.69 48,00 447
3. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 1:06.66 46,00 428
4. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:07.13 45,00 419
5. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.N. Riavall 1:07.22 44,00 417
6. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 1:08.61 43,00 392
7. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 1:08.78 42,00 389
8. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:08.81 41,00 389
9. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 1:09.00 40,00 386

10. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 1:09.45 39,00 378
11. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 C.D Triatlón Lacerta 1:10.09 38,00 368
12. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:12.00 37,00 339
13. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 1:12.06 35,50 339

JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 1:12.06 35,50 339
15. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 C.N. Casa De Asturias 1:12.07 34,00 338
16. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 1:12.63 33,00 331
17. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 1:12.97 32,00 326
18. SERRANO CRESPO, Laura 09 CD Acuatico Leon 1:14.63 31,00 305
19. SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall 1:14.81 30,00 303
20. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:15.72 29,00 292
21. BENITO GARCÍA, Amalia Mercedes 09 C.Acuatico Salamanca 1:15.79 28,00 291
22. DE LA PRIETA PEDRERO, Paula 09 C.N.Castilla Zamora 1:17.41 27,00 273
23. NIETO PEREZ, Minerva 09 C.N.Castilla Zamora 1:17.42 26,00 273
24. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 C.N. Casa De Asturias 1:18.70 25,00 260
25. ALONSO OREJON, Raquel 09 C.D. Torrelago Wellness 1:19.21 23,50 255

PÉREZ GARCÍA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:19.21 23,50 255
27. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 1:23.40 22,00 218
28. CABALLERO PASTOR, Paola 09 C.N. Casa De Asturias 1:25.42 21,00 203
29. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria 1:25.49 20,00 203
30. MARTIN BALLESTERO, Naroa 09 C.N.Castilla Zamora 1:25.65 19,00 201
31. CEBRIAN GARCIA, Martina 09 C.N. Parquesol 1:29.96 18,00 174

DSQ JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion -
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 3ª JORNADA - 14/04 - 05/05/2024

Prueba 63, Fem., 100m Libre, YOB 2009

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

Baja SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol -
Baja SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 C.N. Ciudad De Avila -
Baja MARTIN BUENO, Kenia 09 C.N.Castilla Zamora -
Baja CID VIDAL, Julia 09 Club Benavente Natacion -

Prueba 64 Fem., 100m Libre YOB 2010
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Parquesol 1:00.18 50,00 582
2. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 1:00.74 48,00 566
3. CARLÓN DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 1:01.10 46,00 556
4. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:04.20 45,00 479
5. DELGADO MALILLOS, Carmen 10 C.N.Castilla Zamora 1:04.25 44,00 478
6. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 1:04.40 43,00 475
7. CALVO JULIAN, Irene 10 C.N.Castilla Zamora 1:05.50 42,00 451
8. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 1:06.19 41,00 437
9. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.Acuatico Salamanca 1:07.41 40,00 414

10. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 1:07.50 39,00 412
11. CARLON DE FUENTES, Elisa 10 C.D. Torrelago Wellness 1:07.78 38,00 407
12. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:08.76 37,00 390
13. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.N. Parquesol 1:09.10 35,50 384

ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:09.10 35,50 384
15. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 1:10.00 34,00 369
16. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 1:10.08 33,00 368
17. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 1:10.14 32,00 367
18. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 1:11.77 31,00 343
19. SANCHEZ HERNANDEZ, Ruth 10 C.Acuatico Salamanca 1:13.72 30,00 316
20. SANCHA GUTIERREZ, Lucia 10 C.N. Castilla-Burgos 1:13.81 29,00 315
21. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 1:14.09 28,00 311
22. CUESTA PALACIOS, Cloe 10 C.N. Castilla-Burgos 1:14.62 27,00 305
23. VELA ALONSO, Jimena 10 C.N. Parquesol 1:14.81 26,00 303
24. GARCIA MARCOS, Alicia Ainara 10 C.Acuatico Salamanca 1:15.09 25,00 299
25. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 1:17.06 24,00 277
26. BLANCO RODRÍGUEZ, Celia 10 C.D.N. Zamora 1:18.07 23,00 266
27. VICENTE CARPINTERO, Sara 10 C.N.Castilla Zamora 1:19.75 22,00 250
28. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula 10 C.N. Ciudad De Avila 1:20.34 21,00 244
29. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 1:21.04 20,00 238
30. TORRES GARZON, Virginia 10 C.N. Ciudad De Avila 1:21.06 19,00 238
31. CANTALAPIEDRA GARCIA, Nerea 10 C.N. Parquesol 1:21.38 18,00 235
32. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 C.N. Casa De Asturias 1:21.79 17,00 231
33. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria 1:23.25 16,00 219
34. RODRIGUES GRIJALBO, Henar 10 C.N. Palencia 1:40.03 15,00 126
35. GONZALEZ LAZARO, Alba Yelei 10 C.N. Castilla-Burgos 1:44.32 14,00 111
36. GONZÁLEZ FERRERAS, Marina 10 C.N. Casa De Asturias 1:48.62 13,00 99

DSQ CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja MERINO LOPEZ, Uxue 10 C.N. Castilla-Burgos -
Baja RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora -
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 3ª JORNADA - 14/04 - 05/05/2024

Prueba 67 Masc., 200m Mariposa YOB 2009
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LARA FONTECHA, Nuño 09 C.N. Castilla-Burgos 2:30.63 50,00 356
2. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 2:39.90 48,00 298
3. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 2:47.12 46,00 261
4. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.N. Parquesol 2:51.82 45,00 240
5. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 2:53.59 44,00 233
6. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 2:54.38 43,00 230
7. RODRIGUEZ SANTOS, Sergio 09 C.N. Riavall 3:01.35 42,00 204
8. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:05.08 41,00 192
9. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 3:13.09 40,00 169

10. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 3:18.53 39,00 155
11. GUEMES VALERA, Francisco Javier 09 C.N. Riavall 3:19.54 38,00 153
12. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 3:22.75 37,00 146
13. PEDREGAL BARBA, Alvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:31.11 36,00 129
14. MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca 3:34.05 35,00 124
15. BLANCO FERNÁNDEZ, Álvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:48.71 34,00 101

Baja DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja MARTIN JAEN, Mario 09 C.D Triatlón Lacerta -
Baja RODRIGUEZ RAJMATOV, Ivan 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 09 C.N. Parquesol -
Baja ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria -

Prueba 68 Masc., 200m Mariposa YOB 2010
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 2:28.01 50,00 376
2. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:28.03 48,00 376
3. AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora 2:47.52 46,00 259
4. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 3:00.05 45,00 208
5. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 3:00.62 44,00 207
6. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:02.73 43,00 199
7. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S.D. La Venatoria 3:10.08 42,00 177
8. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 3:22.63 41,00 146
9. ABILIO LOZANO, Manuel 10 C.Acuatico Salamanca 3:23.31 40,00 145

10. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 3:32.65 39,00 126
11. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.N. Parquesol 3:34.06 38,00 124

DSQ HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia -
Baja PEREZ GOMEZ, Hugo 10 C.N. Rio Adaja -
Baja NARRILLOS VEGAS, Marcos 10 C.N. Rio Adaja -

Prueba 71 Fem., 100m Braza YOB 2009
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. OREJAS VALDERREY, Alejandra 09 S.D. La Venatoria 1:19.43 50,00 483
2. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 1:25.52 48,00 387
3. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:27.14 46,00 366
4. GARCIA GIL, Sofia 09 Casino De La Union 1:28.17 45,00 353
5. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 1:28.97 44,00 344
6. RODRIGUEZ BLANCO, Gabriela 09 CD Acuatico Leon 1:29.39 43,00 339
7. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 1:29.97 42,00 332
8. MARCOS PALACIN, Alejandra 09 C.N. Castilla-Burgos 1:31.90 41,00 312
9. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 1:32.25 40,00 308
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 3ª JORNADA - 14/04 - 05/05/2024

Prueba 71, Fem., 100m Braza, YOB 2009

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

10. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Celia 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:33.25 39,00 299
11. SERRANO CRESPO, Laura 09 CD Acuatico Leon 1:33.55 38,00 296
12. PÉREZ GARCÍA, Marta 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:35.04 37,00 282
13. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 1:35.10 36,00 281
14. GARCIA CARRERA, Paula 09 C.N. Ciudad De Avila 1:35.30 35,00 280
15. SINOVAS ARRIBAS, Nerea 09 C.N. Riavall 1:36.15 34,00 272
16. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 1:37.32 33,00 263
17. ALONSO OREJON, Raquel 09 C.D. Torrelago Wellness 1:38.16 32,00 256
18. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 C.N. Ciudad De Avila 1:38.43 31,00 254
19. MARTIN DÁVILA, Leyre 09 C.N. Casa De Asturias 1:39.12 30,00 249
20. MATA ORIVE, Yaiza 09 C.N. Castilla-Burgos 1:40.53 29,00 238
21. DE LA PRIETA PEDRERO, Paula 09 C.N.Castilla Zamora 1:41.02 28,00 235
22. BENITO GARCÍA, Amalia Mercedes 09 C.Acuatico Salamanca 1:42.11 27,00 227
23. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:43.19 26,00 220
24. MARTÍN DÁVILA, Claudia 09 C.N. Casa De Asturias 1:44.67 25,00 211
25. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 1:44.93 24,00 209
26. CID VIDAL, Julia 09 Club Benavente Natacion 1:47.19 23,00 196
27. ALONSO SAN JOSE, Lucia 09 S.D. La Venatoria 1:48.58 22,00 189
28. NIETO PEREZ, Minerva 09 C.N.Castilla Zamora 1:51.01 21,00 177
29. CEBRIAN GARCIA, Martina 09 C.N. Parquesol 1:53.28 20,00 166
30. CABALLERO PASTOR, Paola 09 C.N. Casa De Asturias 1:55.66 19,00 156
31. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria 1:56.86 18,00 151

Baja VAZQUEZ SANTOS, Vega 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja GARCIA CONDE, Marina 09 C.N. Castilla-Burgos -
Baja CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol -
Baja SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 C.N. Ciudad De Avila -
Baja MARTIN BUENO, Kenia 09 C.N.Castilla Zamora -

Prueba 72 Fem., 100m Braza YOB 2010
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. SANTOS MARTINEZ, Sandra 10 C.N. Parquesol 1:17.72 50,00 516
2. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 1:21.50 48,00 447
3. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 1:22.10 46,00 438
4. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.Acuatico Salamanca 1:25.13 45,00 393
5. DE PAZ RUIZ, Ariadna 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:25.52 44,00 387
6. ALVAREZ REPARAZ, Olga 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:27.26 43,00 364
7. REVILLA PEREZ, Emma 10 C.N. Parquesol 1:28.12 42,00 354
8. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 S.D. La Venatoria 1:28.64 41,00 348
9. CALVO JULIAN, Irene 10 C.N.Castilla Zamora 1:29.24 40,00 341

10. CARLÓN DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 1:29.44 39,00 338
11. PAZ MARTIN, Andrea 10 C.N. Rio Adaja 1:32.44 38,00 307
12. GONZALEZ SAÑUDO, Daniela 10 C.D. Torrelago Wellness 1:35.88 37,00 275
13. MARTÍN SANCHEZ, Valeria 10 C.Acuatico Salamanca 1:36.34 36,00 271
14. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 C.N. Rio Adaja 1:39.06 35,00 249
15. MUÑOZ GARCÍA, María 10 C.N. Riavall 1:39.13 34,00 248
16. MANGAS RISUEÑO, Aroa 10 C.Acuatico Salamanca 1:39.28 33,00 247
17. VELA ALONSO, Jimena 10 C.N. Parquesol 1:39.35 32,00 247
18. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 1:39.59 31,00 245
19. MARTINEZ SECO, Pilar 10 S.D. La Venatoria 1:40.78 30,00 236
20. TORRES GARZON, Virginia 10 C.N. Ciudad De Avila 1:41.43 29,00 232
21. ACERA BARRIOS, Beatriz 10 C.N. Riavall 1:41.81 28,00 229
22. ROALES GATO, Celia 10 C.N.Castilla Zamora 1:43.03 27,00 221
23. VICENTE CARPINTERO, Sara 10 C.N.Castilla Zamora 1:43.16 26,00 220
24. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:43.66 25,00 217
25. BLANCO RODRÍGUEZ, Celia 10 C.D.N. Zamora 1:45.99 24,00 203
26. SANCHA GUTIERREZ, Lucia 10 C.N. Castilla-Burgos 1:46.57 23,00 200
27. LOZANO GONZALEZ, Alicia 10 C.N. Parquesol 1:46.63 22,00 200
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Prueba 72, Fem., 100m Braza, YOB 2010

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

28. MARTIN REY, Maria 10 C.N. Castilla-Burgos 1:47.12 21,00 197
29. GARCIA DE PRADO, Ariadna 10 C.N. Palencia 1:50.72 20,00 178
30. SANTIAGO GARCIA, Naia 10 C.N. Palencia 1:54.53 19,00 161
31. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 1:54.91 18,00 159
32. DEL BLANCO HERNANDO, Julia 10 C.N. Casa De Asturias 1:57.16 17,00 150
33. GONZALEZ LAZARO, Alba Yelei 10 C.N. Castilla-Burgos 1:57.25 16,00 150
34. FERNANDEZ SANTO DOMINGO, Paula 10 C.N. Ciudad De Avila 1:57.55 15,00 149
35. LUCAS DE DIOS, Maria 10 C.N.Castilla Zamora 2:01.24 14,00 136

Baja MERINO LOPEZ, Uxue 10 C.N. Castilla-Burgos -
Baja RODRÍGUEZ PÉREZ, Daniella 10 C.D.N. Zamora -

Prueba 73 Masc., 200m Libre YOB 2009
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:00.62 50,00 559
2. LÓPEZ MARTÍN, Alejandro 09 C.D.N. Zamora 2:02.39 48,00 535
3. LLAMAZARES MINGUEZ, Andres 09 CD Acuatico Leon 2:05.10 46,00 501
4. ALVAREZ FERNANDEZ, Mario 09 C.D. Torrelago Wellness 2:09.91 45,00 447
5. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:11.57 44,00 430
6. ESTEBAN DE PAZ, Daniel 09 Club Benavente Natacion 2:12.71 43,00 419
7. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 2:15.50 42,00 394
8. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Hugo 09 C.D.N. Zamora 2:15.58 41,00 393
9. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 2:16.28 40,00 387

10. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 2:17.12 39,00 380
11. FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Diego 09 C.D.N. Zamora 2:17.13 38,00 380
12. GANGOSO HERRAEZ, Sergio 09 Club Benavente Natacion 2:18.06 37,00 372
13. GONZALEZ VALENTIN, Jorge 09 C.N. Castilla-Burgos 2:18.56 36,00 368
14. DE FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 CD Acuatico Leon 2:20.23 35,00 355
15. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 2:21.29 34,00 347
16. CAMPOS IBAÑEZ, Alejandro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:22.01 33,00 342
17. DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 2:23.25 32,00 333
18. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 2:24.09 31,00 327
19. VALLEJO HUIDOBRO, Mario 09 C.N. Parquesol 2:24.25 30,00 326
20. RUEDA VELASCO, Hugo 09 C.N. Castilla-Burgos 2:31.00 29,00 284
21. FOLLA SORIA, Izan 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:31.27 28,00 283
22. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 CD Acuatico Leon 2:35.49 27,00 261
23. GUEMES VALERA, Francisco Javier 09 C.N. Riavall 2:35.82 26,00 259
24. GARCIA CHACON, Sergio 09 Club Benavente Natacion 2:36.71 25,00 254
25. SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca 2:37.22 24,00 252
26. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:40.61 23,00 236
27. PELAEZ SERRANO, Adrian 09 C.N. Castilla-Burgos 2:42.78 22,00 227
28. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias 2:45.34 21,00 217
29. MARTÍNEZ ABELLA, Adrián 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:48.36 20,00 205
30. SAMPEDRO CASTELLANOS, Asier 09 C.N. Casa De Asturias 2:50.23 19,00 198
31. GARCIA HERNANDEZ, Andres 09 C.N. Palencia 2:50.97 18,00 196
32. BLANCO FERNÁNDEZ, Álvaro 09 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:58.72 17,00 171
33. CARDEÑOSO PAJARES, Mario 09 C.N. Palencia 3:15.51 16,00 131

DSQ VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol -
DSQ LARA CALLEJA, Mateo 09 C.N. Riavall -
Baja QUINTERO DIEZ, Daniel 09 C.N. Palencia -
Baja REVILLA DE CASTRO, Marcos 09 C.N. Palencia -
Baja GARCIA HERVAS SAMANIEGO, Jose Maria 09 C.N. Parquesol -
Baja ÁLVAREZ ÁLVAREZ DE LA BALLINA, Tomás 09 C.N. Casa De Asturias -
Baja ALVADO ABAD, Carlos 09 S.D. La Venatoria -
Baja CABALLERO FORTUOSO, Alejandro 09 C.D.N. San Jose Obrero -
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 3ª JORNADA - 14/04 - 05/05/2024

Prueba 74 Masc., 200m Libre YOB 2010
14/04/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. RODRIGUEZ BLANCO, David 10 Club Natacion Master Leon 2:10.17 50,00 444
2. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 2:18.52 48,00 369
3. DIEZ PEREZ, Miguel 10 C.N. Palencia 2:23.84 46,00 329
4. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol 2:25.22 45,00 320
5. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:27.35 44,00 306
6. AGUIAR REQUEJO, Alejandro 10 C.D.N. Zamora 2:27.38 43,00 306
7. HERRERO IGLESIAS, Roberto 10 C.N. Palencia 2:28.20 42,00 301
8. BILBAO SEBASTIAN, Adrian 10 C.N. Castilla-Burgos 2:30.37 41,00 288
9. ALIJA VALENCIANO, Miguel 10 CD Acuatico Leon 2:30.63 40,00 287

10. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 S.D. La Venatoria 2:30.94 39,00 285
11. GARCIA AMEZ, Kevin 10 C.N. Casa De Asturias 2:32.17 38,00 278
12. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 2:34.91 37,00 263
13. BARRERO MARTINEZ, Adrian 10 Club Benavente Natacion 2:38.59 36,00 246
14. SANTOS GOMEZ, Adrian 10 CD Acuatico Leon 2:38.63 35,00 245
15. CALVO RUIZ, Hugo 10 C.N. Riavall 2:39.31 34,00 242
16. LÓPEZ FERNÁNDEZ, Álex 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:40.56 33,00 237
17. VICENTE GONZALEZ, Mario 10 C.N. Palencia 2:43.34 32,00 225
18. CASTAÑO RODRIGUEZ, Daniel 10 C.N. Palencia 2:43.72 31,00 223
19. RODRIGUEZ BLANCO, Rodrigo 10 CD Acuatico Leon 2:43.77 30,00 223
20. PÉREZ DE LA FUENTE, Jaime 10 C.D. Torrelago Wellness 2:44.53 29,00 220
21. SANZ GIMENO, Santiago 10 C.N. Parquesol 2:55.78 28,00 180
22. TAMAME DÍEZ, Andrés 10 C.D.N. Zamora 2:57.56 27,00 175
23. MORAN ANTA, Fabio 10 Club Benavente Natacion 3:03.29 26,00 159
24. MORAL FERNANDEZ, Mario 10 C.N. Ciudad De Avila 3:04.40 25,00 156
25. MARCOS MONTERO, Yago 10 C.Acuatico Salamanca 3:08.65 24,00 146
26. COLLADO JIMENEZ-FREILE, Arturo 10 C.N. Ciudad De Avila 3:27.19 23,00 110
27. ALONSO DEL RIO, Angel 10 C.N. Leon 3:41.48 22,00 90
28. GARCIA RAMOS, Mario 10 C.Acuatico Salamanca 3:48.87 21,00 81

Baja VALLADARES CAMPOS, Erik 10 CD Acuatico Leon -
Baja CUADRADO RABADÁN, Victor 10 Club Benavente Natacion -



Splash Meet Manager, 11.79757 Registered to Castilla-León 21/05/2024 15:50 - Página 1

CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 3ª JORNADA - 14/04 - 05/05/2024

CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL INFANTIL 10 of 44 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 573,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 516,00
3. C.N. Palencia 00431 458,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 444,00
5. C.D.N. Zamora 01251 432,00
6. CD Acuatico Leon 01483 424,50
7. C.N. Parquesol P0904 424,00
8. Club Benavente Natacion P0909 392,00
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 347,00

10. C.N. Riavall 01005 241,00
11. C.D.N. San Jose Obrero 01502 217,00
12. C.N. Ciudad De Avila P0906 175,00
13. S.D. La Venatoria 00143 171,50
14. C.N. Casa De Asturias 00458 157,00
15. Club Natacion Master Leon 01399 98,00
16. C.D Triatlón Lacerta 01753 44,00

C.N. Leon 00480 44,00

Fem., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 515,00
2. C.N. Parquesol P0904 405,50
3. C.N.Castilla Zamora 00679 388,00
4. C.N. Palencia 00431 352,50
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 320,00
6. S.D. La Venatoria 00143 306,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 260,50
8. CD Acuatico Leon 01483 249,00
9. C.N. Riavall 01005 233,00

10. C.N. Ciudad De Avila P0906 224,50
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 219,00
12. C.N. Casa De Asturias 00458 201,00
13. Casino De La Union 00680 168,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 137,00
15. C.D.N. San Jose Obrero 01502 106,00
16. Club Benavente Natacion P0909 71,00
17. C.D.N. Zamora 01251 47,00
18. C.D Triatlón Lacerta 01753 38,00

Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.031,00
2. C.N. Parquesol P0904 829,50
3. C.N. Palencia 00431 810,50
4. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 792,00
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 764,00
6. CD Acuatico Leon 01483 673,50
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 607,50
8. C.D.N. Zamora 01251 479,00
9. S.D. La Venatoria 00143 477,50

10. C.N. Riavall 01005 474,00
11. Club Benavente Natacion P0909 463,00
12. C.N. Ciudad De Avila P0906 399,50
13. C.N.Castilla Zamora 00679 388,00
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14. C.N. Casa De Asturias 00458 358,00
15. C.D.N. San Jose Obrero 01502 323,00
16. Casino De La Union 00680 168,00
17. C.N. Rio Adaja 01418 137,00
18. Club Natacion Master Leon 01399 98,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 82,00
20. C.N. Leon 00480 44,00
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CLASIFICACIÓN  LIGA INFANTIL CASTILLA Y LEÓN 
CASTILLA Y LEÓN, 26/11 - 17/12/2023 - 05/05/2024

CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL INFANTIL 32 of 44 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.445,50
2. C.Acuatico Salamanca 01002 1.430,00
3. C.N. Palencia 00431 1.286,00
4. C.N. Parquesol P0904 1.275,50
5. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.240,00
6. CD Acuatico Leon 01483 1.041,50
7. C.D.N. Zamora 01251 1.002,50
8. Club Benavente Natacion P0909 933,50
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 872,00

10. C.N. Riavall 01005 763,00
11. S.D. La Venatoria 00143 576,50
12. C.D.N. San Jose Obrero 01502 553,50
13. C.N. Casa De Asturias 00458 495,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 381,00
15. Club Natacion Master Leon 01399 274,00
16. C.D Triatlón Lacerta 01753 238,00
17. C.N. Rio Adaja 01418 178,50
18. C.N. Soriano 00027 168,00
19. Casino De La Union 00680 79,00
20. C.N. Leon 00480 58,00
21. C.N.Castilla Zamora 00679 18,00

Fem., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 1.887,00
2. C.N. Palencia 00431 1.580,50
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.363,00
4. C.N. Parquesol P0904 1.229,50
5. S.D. La Venatoria 00143 1.171,00
6. CD Acuatico Leon 01483 933,00
7. C.N.Castilla Zamora 00679 916,00
8. C.N. Ciudad De Avila P0906 777,50
9. C.N. Riavall 01005 750,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 667,00
11. C.N. Casa De Asturias 00458 631,00
12. Casino De La Union 00680 508,00
13. C.D. Torrelago Wellness 01351 498,50
14. C.N. Rio Adaja 01418 448,00
15. C.D.N. San Jose Obrero 01502 392,00
16. C.N. Soriano 00027 335,00
17. Club Benavente Natacion P0909 309,00
18. C.N. Leon 00480 306,00
19. C.D.N. Zamora 01251 146,00
20. C.D Triatlón Lacerta 01753 145,00
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Todos, Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 3.317,00
2. C.N. Palencia 00431 2.866,50
3. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.603,00
4. C.N. Parquesol P0904 2.505,00
5. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 2.112,50
6. CD Acuatico Leon 01483 1.974,50
7. S.D. La Venatoria 00143 1.747,50
8. C.N. Riavall 01005 1.513,00
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.370,50

10. Club Benavente Natacion P0909 1.242,50
11. C.N. Ciudad De Avila P0906 1.158,50
12. C.D.N. Zamora 01251 1.148,50
13. C.N. Casa De Asturias 00458 1.126,00
14. C.D.N. San Jose Obrero 01502 945,50
15. C.N.Castilla Zamora 00679 934,00
16. C.N. Rio Adaja 01418 626,50
17. Casino De La Union 00680 587,00
18. C.N. Soriano 00027 503,00
19. C.D Triatlón Lacerta 01753 383,00
20. C.N. Leon 00480 364,00
21. Club Natacion Master Leon 01399 274,00


